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Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/6/10/2019 Zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego leków do apteki szpitalnej
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniach 13.11.2019 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytania oferentów zadane w dniach 13.11.2019 r.
Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 1 pozycja 190, 196, 214 w przedmiotowym postępowaniu:
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 196 glukozy 75g. - proszek o smaku cytrynowym, będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu. Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 196 glukozy 75 g. - proszek będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej?. Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Czy z uwagi na zamieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazwy produktu będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 190 ZinoDr. A, konfekcjonowane w opakowaniach 250 g?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 w pakiecie 214 równoważne HepaDr (op. 40 tabl)?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
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